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RESOR 

esekommittén presenterar här några resor, som vi hoppas ska intressera 
många medlemmar. Ta gärna med nya, blivande medlemmar på resan. 

Vid överteckning på resor prioriteras medlemmar. 
Utförlig beskrivning av resorna finns på expeditionen och vid månadsmötena.  
Såväl datum som priser i nedanstående presentation är preliminära. 

RESEVILLKOR, BETALNINGSFÖRFARANDE 
Endagsresor 
Betalning erläggs omgående efter det att avi erhållits. I vissa fall tas avgiften 
upp kontant under resan. 
Avbeställning måste göras senast 3 dagar före avresan. Vid senare avbeställning 
eller uteblivande utgår en avgift på 100 kr. Betald biljett till konsert e d får den 
resenär som uteblir stå för, om inte biljetten kan säljas. 
Anmälningar mottages på expeditionen, tel 690 45, tisdagar, torsdagar och 
fredagar kl 10.00–12.00.  
För resor i SPF Falubygdens regi: första anmälningsdag tisdag 12 maj 

Anmälan per e-post gäller inte. 
Önskas speciella uppgifter om resan, kan man ta kontakt med den reseansvarige. 
Rådgör gärna med den ansvarige för resan angående t ex specialkost. 

 
 

!!! NYHET !!! 
Resekommittéerna i SPF Borlänge, Svärdsjö-Enviken SPF, SPF Tuna-

Säterbygden och SPF Falubygden har inlett ett samarbete för att fylla våra resor. 
Den förening som står som arrangör svarar för anmälningar och ev frågor. 
Föreningarna annonserar de gemensamma resorna i sina medlemsblad.  
För resor i SPF Falubygdens regi gäller första anmälningsdag 12 maj.  

”Först till kvarn” gäller för alla. 
 
 
 

Förmiddag Jädraås – eftermiddag Wij Trädgårdar 
söndagen den 9 augusti 

i får en nostalgifylld tur på räls efter tuffande ånglok genom en mycket 
vacker natur. Vi äter en god lunch tillsammans på Ockelbo pensionat. 

Därefter besöker vi Wij Trädgårdar, en historisk bruksmiljö som i frodig 
grönska erbjuder en spännande utflykt i fantasifulla tematrädgårdar. Guide ingår 
i besöket och tar drygt 1 timme. 
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 Vi åker från Falun kl 08.00 och beräknar att åka hem ca 16.00. 
Pris: 520 kr. I priset ingår bussresa, kaffepaus, tågresa, lunch, entré och 
guidning på Wij Trädgårdar.  
Anmälan senast 30 juni till expeditionen tel 690 45. 
Reseansvarig: Birgitta Wiberg, tel 143 70. 

 

Gränsträff i Svabensverk 
onsdagen den 12 augusti 

PF Alliansen Alfta, Edsbyn och Svärdsjö/Enviken inbjuder till Gränsträff 
på Bruksstallet, Svabensverk. Middag, föredrag, underhållning och dans. 

Allt detta i en fantastisk, mysig miljö. Detaljerat program får vi senare. 
(Gränsträffen 2008 var mycket trevlig!) 
Pris: 150 kr. (Vid minst 30 deltagare ordnar vi med buss och då tillkommer 
busskostnad.) 
Anmälan absolut senast 28 maj till expeditionen, tel 690 45. 
Reseansvarig:  Ruth Trued, tel 0246-302 11, 070-575 76 00. 

 

Triangelresa 

Stockholm – Riga – Tallinn – Stockholm 
16 – 19 augusti 

i tar bussen till frihamnen i Stockholm, där vi går ombord på M/S Festival. 
Vid framkomsten till Riga möter en lokal guide som tar oss med på en 

rundtur i den vackra staden. Därefter blir det en stund på egen hand innan vi 
sätter oss i bussen för att åka upp till Tallinn (ca 30 mil). Vi får nu tillfälle att se 
landsbygden i dessa baltländer.  
 Vi övernattar på Tallink Spa & Conference Hotel. Här kan den som vill 
avsluta dagen i den stora badanläggningen. Efter frukost nästa dag möter en 
lokal guide som tar oss med på en cirka 2 timmar lång rundtur, som även 
innehåller en promenad i Gamla Stan (obs: kullersten!). Därefter är det fri tid 
fram till båtens avgång kl 18.00. 
Pris:  3.200 kr. (Vi måste bli minst 20 deltagare för att priset ska gälla.) I priset 
ingår buss, båtresa t/r i B-hytt, övernattning i Tallinn i dubbelrum med frukost, 
middag och frukost på båtarna samt middag på hotellet, guider. Alla måltider är 
exkl dryck. 
 Tillägg: A-hytt (med fönster): 290 kr/person 
   Enkel B-hytt och enkelrum på hotellet: 695 kr 

  Enkel A-hytt och enkelrum på hotellet: 1.040 kr 
Anmälan senast 11 juni  till expeditionen, tel 690 45. 
Reseansvarig:  Gunnar Trued, tel 0246-302 11, 070-683 42 33. 
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Bornholm – Östersjöns pärla 
Solskensön framför alla andra 

24 – 27 augusti 
PF Borlänge erbjuder medlemmar i SPF Falubygden att delta i denna resa. 
Arrangör: SPF Borlänge och TG Resor. 

Pris: 4.725 kr  per person vid 40 deltagare.  
Anmälan under tiden 15-30 juni till Ingrid Tallberg, tel 0243-157 56, eller Kjell 
Pettersson, tel 0243-875 35, som också ger ytterligare information. 
 
 

Musikalen Cats 
lördagen den 12 september 

i reser till Stockholm och Cirkus för att se Andrew Lloyd Webbers berömda 
musikal Cats med bl a Peter Harryson, Per Myrberg, Rennie Mirro, Niklas 

Andersson och Malena Tuvung. Föreställningen börjar kl 15.00 och är 2,5 
timmar lång. 
Vi intar brunch på Restaurang Hasselbacken (Cirkus ligger tvärs över gatan). 
På hemvägen stannar vi på Ekolskrog och får kaffe/te och en smörgås. 
Pris: 1.350 kr, vilket inkluderar bussresa, brunch (exkl dryck), teaterbiljett, 
kaffe/te och smörgås. 
Anmälan senast 29 maj  till expeditionen, tel 690 45. 
Reseansvarig:  Ruth Trued, tel 0246-302 11, 070-575 76 60. 
 
 

Lennakatten till Roslagen 
Nostalgisk tågresa - Öregrund - Knutmässomuseet 

tisdagen den 22 september 
vresa kl 8.00 från Resecentrum i Borlänge. Färden går till Uppsala, där vi 
serveras förmiddagskaffe på Ofvandahls Hovkonditori. Vid Östra station 

väntar rälsbussen för nästan två timmars naturskön resa på den smalspåriga 
järnvägen längs sjöarna vid Funbo, Lännaholm och Almunge till Faringe. Här 
möter bussen upp för vidare färd till Öregrund.  

Lunch intas på Strandhotellet med utsikt över Öregrundsgrepen. En stund på 
egen hand i småstadsidyllen hinner vi med innan vi fortsätter till 
Knutmässomuseet i Gimo, där vi ser de många och prisbelönta maskerna från de 
årliga Knutmässofirandena. Eftermiddagskaffe bjuds innan vi återvänder till 
Borlänge, med beräknad återkomst till Resecentrum kl 20.00 efter en 
underhållande dag tillsammans.  
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Anmälan tidigast 3 augusti och senast 1 september till Kjell Pettersson, 
tel 0243-875 35, eller Gunn Rydberg, tel 0243-23 28 62. Max 48 deltagare. 
Arrangör: SPF Borlänge och TG Resor. Medlemmar i närliggande SPF-
föreningar inbjuds delta. Först till kvarn… 
Pris: 650 kr per person vid 40 deltagare. I priset ingår resa med buss och 
rälsbuss, förmiddagskaffe med smörgås, lunch inkl dryck och kaffe, 
eftermiddagskaffe med bröd samt entré och guidad visning av 
Knutmässomuseet. 
Betalning: Efter anmälningstidens utgång erhålls program och inbetalningskort 
från TG Resor. Betalning sänds till TG Resor, plusgiro 640 22 16–3 och ska 
vara TG Resor tillhanda 14 september. Ange på avin ”Lennakatten 22/9 SPF 
Borlänge” samt ditt namn och för vilka betalning sker. 
Avbeställning kan göras fram till 1 september utan kostnad. Därefter debiteras 
hela resans pris. Avbeställning på grund av sjukdom som kan styrkas med 
läkarintyg kan ske utan kostnad. 
 

Musikalen Sunset Boulevard 
söndagen den 8 november 

unset Boulevard med musik av Sir Andrew Lloyd Webber har skandinavisk 
urpremiär på Värmlandsoperan. Dit åker vi söndagen den 8 november. 

Avresa vid 8-tiden. 
Musikalen bygger på en amerikansk film från 1950 och skildrar hur 

stumfilmsstjärnan Norma Desmond försöker göra comeback med hjälp av den 
unge manusförfattaren Joe Gillis. Romantik och tragedi utlovas samt härlig sång 
och musik! I rollen som Norma ser vi Maria Lundqvist, känd från bl a den 
burleska rollen som Sally i tv, men även i mera seriösa filmroller som 
Sprängaren och Den bästa av mödrar. Hon har också spelat rollen som Lina 
Lamont i Singin’ in the Rain. 
Pris: 875 kr. I priset ingår bussresa, teaterbiljett, info ca 30 min vid 13.00-tiden 
följd av måltid i teaterns foajé: Grönsallad, smör & hembakat bröd, helstekt 
fläskfilé med trattkantarellsås & potatisgratäng, kaffe/te och kaka (möjlighet att 
köpa drycker efter smak och läggning!) samt bussfika på både dit- och 
hemresan. Hemma före 24.00? 
Anmälan senast den 11 september till expeditionen, tel 690 45. 
Reseansvarig: John Nordqvist, tel 228 34, mobil 070-693 83 30. 
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